3y Classement Officiel

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - CLUNY -du 11/12/2021 au

FFTa 12/12/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 MARQUES Gabin GUEUGNON 985452U BHCL 151 142 293
2 ROUSSOTTE ROMANO |CLUNY 9861477 BHCL 85 116 201
Virgile

Nbre d'archers : 2
Minime Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 BLONDE Alizee CHALON SUR SAONE 959055B MFCL 183 190 373
2 CORSIN Lucile CLUNY 986508S | MFCL 154 132 286

Nbre d'archers : 2
Minime Homme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 ROUSSOTTE ROMANO |CLUNY 977009S MHCL 180 190 370
Ulysse

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LABROSSE Carmen MEURSAULT 911943T CFCL 207 225 432
2 FRAISSE Axelle CHALON SUR SAONE 937881L CFCL 179 184 363

Nbre d'archers : 2
Cadet Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 COGNARD Yanis MONTCEAU LES MINES | 915541D CHCL 257 229 486

2 RICHARD Florian CHALON SUR SAONE 949169F CHCL 239 241 480

3 VERJAT Martin CLUNY 917626V CHCL 228 195 423

4 THERRIAUD Lucas CLUNY 910940C CHCL 198 217 415

5 PETIT Mae CLUNY 952940E CHCL 189 184 373

Nbre d'archers : 5
Senior 1 Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 DEVILLARD Salome CLUNY 822809H | S1FCL 250 257 507
2 ROBIN Octavie CLUNY 873862A | S1FCL 125 125 250

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
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Senior 1 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt

a |~ |lw|iN |-

Nom

MAGNIEN Adrien
THOMASSET Yoann
GOUBY Romain
RUDE Victor
COMBIER Maxime

Club

MACON

LOUHANS

PARAY LEMONIAL
LOUHANS

CLUNY

Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Clt

1
2
3
4

Nom

DELTINGER Isabelle
MASRABAYE Ronelyan
GILARDOT Sandra
COGNARD Corinne

Club

MACON

MACON

MEURSAULT
MONTCEAU LES MINES

Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Clt

o g bh|lw|IN| -

Nom

BEZIER Dominique
BOUCHER Franck
NEVERS Mickael
BADON Pascal
CHAPONNEAU Philippe
BULLAND Eric

Club

CLUNY
BOURBON LANCY
MACON

LE CREUSOT
GUEUGNON
MACON

Senior 3 Femme Arc Classique 2022

Clt

a bW IN |-

Senior 3 Homme Arc

Clt
1
2

Nom

BOUILLAUD Muriel
PRABEL Marie-Pierre
ESPINOSA Joelle
ZANIN Marie Claude
MEUNIER Franceline

Nom
BOUILLAUD Gerard
THEBAUD Patrice

Club

ETRIGNY

MACON

PARAY LEMONIAL
ETRIGNY

PARAY LEMONIAL

Classique 2022
Club

ETRIGNY
VILLEFRANCHE

Dimanche 12 Décembre 2021

Licence
441389W
984027V
873860Y
806295H
750096X

Licence
807204W
7784802
911946W
001694S

Licence
738331
707237L
3874433
810111F
859018R
827364J

Licence
437216K
795384Y
910866X
893151S
369652W

Licence
229690N
935158B

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

D1
270
255
248
244
228

D1
258
241
248
231

D1
269
260
258
241
245
221

D1
246
243
234
228
142

D1
263
254

D2
273
268
258
256
233

D2
255
250
238
219

D2
267
256
234
249
242
236

D2
247
250
230
214
135

D2
269
259

12/12/2021

Total | Nb 10
543
523
506
500

461
Nbre d'archers : 5

Nb 9

Total | Nb 10
513
491
486

450
Nbre d'archers : 4

Nb 9

Total | Nb 10
536
516
492
490
487

457
Nbre d'archers : 6

Nb 9

Total Nb 10 | Nb9
493 11 21
493 11 13
464
442
277

Nbre d'archers : 5

Total
532
513

Nb 10 | Nb9
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Senior 3 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt

© 0| Nl 0|~ |w

10

12
13

Nom

LEGER Patrick
MATHIEU Alain
PRIERE Marc

DI DOMIZIO Franck
CZWOJDRAK Georges
MELIN Joel

GROISON Bernard
CHOQUIN Dominique
JEANSSENS Jean Paul
TRINQUIER Marc
LEBRUN Denis

Club

MONTCEAU LES MINES
LE CREUSOT
VILLEFRANCHE

PARAY LEMONIAL
MONTCEAU LES MINES
ETRIGNY

CHALON SUR SAONE
ETRIGNY

MONTCEAU LES MINES
BOURBON LANCY
ETRIGNY

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022

Clt
1
2

Nom
LOUVETON Valerie
COMBIER Josette

Club
PARAY LEMONIAL
CLUNY

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Clt
1

Nom
LOPES Antonio

Club
MACON

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2022

Clt
1

Nom
JOIGNER Helene

Club
LE CREUSOT

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022

Clt
1
2

Nom
MAGNIEN Dominique
GAINOT Gilles

Club
EPINAC
MACON

Adultes Femme Bare Bow 2022

Clt
1

Nom
PERNOLLET Laura

Club
LA CHAPELLE THECLE

Dimanche 12 Décembre 2021

Licence
960158A
005085C
978937M
207439C
782924E
915584A
005019F
929434E
220681W
930783W
7600802

Licence
406141H
657060W

Licence
931227D

Licence
203950K

Licence
441388V
305423G

Licence
946471Y

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO

Cat
S1FBB

D1
255
243
249
240
236
242
220
209
200
202

83

D1
270
246

D1
275

D1
271

D1
270
217

D1
188

D2
249
241
230
235
228
215
223
211
195
181
110

D2
271
254

D2
283

D2
279

D2
270
240

D2
201

12/12/2021

Total | Nb10 & Nb9
504
484
479
475
464
457
443
420
395
383

193
Nbre d'archers : 13

Total | Nb10 | Nb9
541

500

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9

558

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9

550

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
540

457
Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

389
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Adultes Femmme Bare Bow 2022 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
2 BORDIAUX Christelle LOUHANS 878374E | S2FBB 104 111 215

Nbre d'archers : 2
Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 GARDIENNET Maurice |MACON 694402K | S3HBB 223 231 454
2 FEYEUX Noel LA CHAPELLE THECLE 697489R | S3HBB 221 197 418
3 DE SOUSA Carlos GUEUGNON 894857W | S2HBB 205 210 415
4 VILLETTE Pascal CHAGNY 936242E | S2HBB 188 226 414

Nbre d'archers : 4

Autres tirs

Cadet Homme Arc Classique 2022
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir2 |THERRIAUD Lucas CLUNY 910940C | CHCL 185 220 405

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BEZIER Dominique CLUNY 738331J S2HCL 254 248 502

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |COMBIER Josette CLUNY 657060W | S2FCO 264 261 525

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GAINOT Gilles MACON 305423G | S3HCO 196 196

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 59

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0271078 CIE D'ARCHERS LES BARABANS 226788J GATEAU GERARD

Liste des arbitres :
733447A BIERRY GERARD / 026832R BONNEAU ERIC
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